
 

  

 

zadavatel veřejné zakázky 

Město Nová Bystřice 
Mírové náměstí 58, 378 33 Nová Bystřice 

 
Výzva k podání nabídek k veřejné zakázce označené Stavební úpravy Zahradní ulice, Nová Bystřice zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění změn a doplňků (dále v textu jen „zákon“) prostřednictvím profilu zadavatele 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2176dc6e-bc13-4e1a-994f-d0fb0ea009ab 

 

Údaje o zadavateli a jeho zástupci 

Zadavatel:  Město Nová Bystřice 
Sídlo:  Mírové náměstí 58, 378 33 Nová Bystřice 
Zastoupený:   Mgr. Jiřím Zimolou, starostou 
IČO:   002 47 138 
 

Rada města Nová Bystřice rozhodla jménem Města Nová Bystřice, IČO 002 47 138, se sídlem Mírové náměstí 58, 378 33 Nová Bystřice, 
za které jedná Mgr. Jiří Zimola, starosta (dále v textu jen „zadavatel“) vyhlásit veřejnou zakázku označenou Stavební úpravy Zahradní 
ulice, Nová Bystřice (dále v textu jen „veřejná zakázka“). Zadavatel zahájil veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení 
v souladu s § 53 a násl. zákona zveřejněním zadávacích podmínek dle § 214 zákona na svém profilu zadavatele níže uvedeného dne. 

 
Zástupce zadavatele: recte consulting s.r.o. 
Sídlo:  Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO:   072 54 644 
Kontakt:  Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 731 677 477 
 

Ve veřejné zakázce označené Stavební úpravy Zahradní ulice, Nová Bystřice zastupuje zadavatele v souladu s § 43 zákona společnost 
recte consulting s.r.o.. Podrobnosti o rozsahu oprávnění tohoto zástupce zadavatele jsou uvedeny v Příloze č. 1 Výzvy k podání nabídek.  

 

Údaje o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky:   Stavební úpravy Zahradní ulice, Nová Bystřice 

Forma zadání:  zjednodušené podlimitní řízení 

Druh řízení a zakázky:  veřejná zakázka na stavební práce 

Datum vyhlášení veřejné zakázky: 16. 01. 2026 

Konec lhůty pro podání nabídek: 06. 02. 2026 do 9:00 hodin 
 

Nedílnou součástí této Výzvy k podání nabídek jsou Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace, Příloha č. 2 – 

Prohlášení dodavatele, Příloha č. 3 – Projektová dokumentace a VV, Příloha č. 4 – Smlouva o dílo (závazný 

vzor), Příloha č. 5 – Čestné prohlášení střet zájmů a Příloha č. 6 – Čestné prohlášení sankce. Výzva k podání 

nabídky a její přílohy tvoří jako souhrn požadavků zadavatele zadávací podmínky předmětné veřejné zakázky. 

V zadávacích podmínkách jsou definovány mj. požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky a 

podmínky jejího plnění, lhůta a místo pro podání nabídek, požadavky na prokázání splnění kvalifikace, údaje o 

hodnotících kritériích a informace o tom, jakým způsobem bude vybrán dodavatel k plnění předmětu smlouvy. 

Pokud některé požadavky nebo podmínky nejsou těmito zadávacími podmínkami upraveny, pak jsou upraveny 

zákonem. Zadávací podmínky předmětné veřejné zakázky jsou tedy souhrnem požadavků zadavatele, nikoliv 

však souhrnem veškerých požadavků vyplývajících ze zákona či z obecně závazných předpisů a dalších norem, 

které se k předmětu veřejné zakázky a jeho realizaci vztahují a kterými se musí dodavatelé při zpracování své 

nabídky řídit. 
 

V Ostravě dne 16. 01. 2026 
 
JANA KOBĚLUŠOVÁ 
zástupce zadavatele. 


